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L.Dz. SPZZOZ/301/2012                   
                        Przysucha, dnia 10.08.2012 r.
Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy:

udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:
Świadczenie usług w zakresie całodziennego żywienia pacjentów w SPZZOZ w Przysusze(w    systemie cateringowym).
Nr sprawy:41/ZP/2012.
W dniu  09.10.2012 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w. zadania:

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia zapisów SIWZ:

1. Powołując się na jawność dostępu do informacji publicznej prosimy o podanie obecnej ceny osobodnia w wartości netto i brutto? A w przypadku występowania kilku cen o podanie wartości każdej z diet.
Odpowiedź: Obecna cena osobodnia wynosi netto 8,58 zł, brutto 9,27 zł,
Dieta podstawowa, cena jednostkowa netto/brutto – 8,15/8,80 zł
Dieta lekkostrawna cena jednostkowa netto/brutto – 8,52/9,20 zł
Dieta z ogr. łatwoprzyswajalnych węglowodanów cena jednostkowa netto/brutto – 9,26/10,00zł
Dieta indywidualna cena jednostkowa netto/brutto – 11,11/12,00zł
2. Od kiedy Zamawiający zamierza przekazać usługę nowemu Wykonawcy? Prosimy o podanie daty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ termin realizacji zamówienia od 01 września 2012r. do 31 sierpnia 

                      2013r.
3. Prosimy o podanie ilości osobodni zgodnie z poniższą tabelą dla pacjentów:

	Nazwa oddziału/Miesiąc
	Czerwiec 2011
	Lipiec 2011
	Sierpień 2011
	Etc..
	Czerwiec 2012

	1…..
	
	
	
	
	

	2…..
	
	
	
	
	

	3…..
	
	
	
	
	


	4…..
	
	
	
	
	


Odpowiedź:
	Nazwa oddz./Miesiąc
	VI

2011
	VII

2011
	VIII
2011
	IX
2011
	X
2011
	XI
2011
	XII
2011
	I
2012
	II
2012
	III
2012
	IV
2012
	V
2012
	VI
2012

	wewnętrzny
	704
	663
	617
	676
	684
	675
	707
	808
	744
	783
	655
	594
	711

	neurologiczny
	463
	536
	415
	527
	434
	405
	356
	397
	395
	433
	339
	418
	374

	ZOL
	616
	686
	685
	632
	695
	717
	727
	690
	635
	714
	670
	747
	682


4. Prosimy o przesłanie według poniższej tabeli rodzajów i ilości diet dla pacjentów:

	Nazwa diety/Miesiąc
	Czerwiec 2011
	Lipiec 2011
	Sierpień  2011
	Etc..
	Czerwiec 2012

	1.podstawowa
	
	
	
	
	

	2 łatwostrawna
	
	
	
	
	

	3 płynna
	
	
	
	
	

	4 płynna kleikowa
	
	
	
	
	

	5. dieta przez zgłębnik
	
	
	
	
	

	6 z ograniczeniem łatwostrawnych przyswajanych węglowodanów
	
	
	
	
	

	7 inne występujące w tym okresie
	
	
	
	
	


Odpowiedź:
	Nazwa diety/Miesiąc
	VI

2011
	VII

2011
	VIII

2011
	IX

2011
	X

2011
	XI

2011
	XII

2011
	I

2012
	II

2012
	III

2012
	IV

2012
	V

2012
	VI

2012

	Podstawowa
	1061
	1060
	999
	1047
	1045
	1081
	1045
	1064
	986
	1101
	866
	998
	939

	Łatwostrawna
	260
	310
	270
	250
	240
	210
	212
	248
	272
	252
	241
	267
	247

	Płynna
	120
	130
	150
	170
	178
	174
	165
	173
	169
	191
	183
	174
	192

	Płynna kleikowa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dieta przez zgłębnik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Z ograniczeniem łatwostrawnych i przyswajanych węglowodanów
	362
	385
	298
	368
	350
	332
	368
	410
	347
	386
	374
	320
	389

	Inne wystepujące w tym okresie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


5.  Zapis Umowy &5 p.7 – kto będzie odpowiedzialny za popranie prób żywnościowych: Zamawiający czy Wykonawca?
Odpowiedź: Wykonawca 
6. Zapis Umowy &5 p.7- Kto będzie pokrywał koszty przeprowadzania badań laboratoryjnych?
Odpowiedź: Wykonawca
7. Kto jest wykonawcą Zamówienia obecnie?
Odpowiedź :AKCES  TM Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, ul. Rwańska 7 
8. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie co dla Zamawiającego będzie oznaczało : nieterminowe dostarczenie posiłku ( lub może inaczej o to zapytać )
Odpowiedź: Posiłki należy dostarczać o ustalonych porach dnia zapisanych w SIWZ
9.  Czy Zamawiający zapewni  zastawę stołową i sztućce?
Odpowiedź:Tak 
10. Czy Wykonawca powinien posiadać polisę OC, a jeśli tak to w jakiej wysokości i o jakim zakresie?
Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ nie żąda przedstawienia polisy OC
11. Kto będzie odpowiedzialny za dystrybucję posiłków do pacjentów?
Odpowiedź: Zamawiający
12. Do ilu miejsc Wykonawca ma dostarczać posiłki?
Odpowiedź: Do jednego miejsca, budynek szpitala przy ul.Partazantów 8 w Przysusze, w 

                      którym  są 3 oddziały
13. W związku z posiadaniem przez Zamawiającego 3 oddziałów prosimy o podanie kolejności w jakiej Wykonawca musi dostarczyć posiłki do poszczególnych oddziałów?
Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje w jakiej kolejności Wykonawca ma dostarczyć posiłki 

                      do poszczególnych oddziałów.
14. W związku z posiadaniem przez Zamawiającego 3 oddziałów prosimy o podanie godzin w jakich Wykonawca musi dostarczyć posiłki do poszczególnych oddziałów?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
15.  Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający w umowie opiera się na umowach mogących mieć miejsce w latach 2011 i 2012 jeśli umowa obejmuje okres 2012 i 2013?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia omyłkę pisarską w Zmianie treści SIWZ zamieszczoną na

                       Stronie internetowej szpitala w dniu 10.08.2012r.   
16. Czy w okresie objętym zamówieniem Zamawiający przewiduje jakieś zmiany co do ilości pacjentów, oddziałów czy ilościach łóżek?
Odpowiedź: Ilość pacjentów na oddziałach jest zmienna, natomiast ilość oddziałów i łóżek 

                   Zamawiający  nie przewiduje zmieniać. 
17. Prosimy o dookreślenie co Zamawiający rozumie pod pojęciem dieta specjalna?
Odpowiedź: Diety specjalistyczne są to diety wymienione w SIWZ z wyłączeniem diety 

                      podstawowej 
18. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że z dniem 21 lipca 2012 r. weszła w życie ustawa z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, która art. 21 nowelizuje ustawę Pzp w zakresie poszerzenia katalogu przesłanek z art. 24 ust. 1 Pzp, skutkujących wykluczeniem wykonawcy z udziału w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W SIWZ Zamawiający opiera się na nieaktualnym stanie prawnym.
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił brakujący zapis w Zmianie treści SIWZ i opublikował na

                       swojej stronie internetowej w dniu 10.08.2012r. 
19. Wnosimy o ujednolicenie dokumentów, które należy dołączyć do oferty – w ogłoszeniu: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) Zamawiający żąda przedłożenia decyzji Państwowego Inspektora Powiatowego zatwierdzającą środki transportu do przewozu środków spożywczych, w SIWZ zabrakło tej informacji. Brak informacji, które Zamawiający opublikował w ogłoszeniu , a nie umieścił ich w SIWZ, może mieć negatywne konsekwencje dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił brakujący zapis w Zmianie treści SIWZ i opublikował na

                        swojej stronie internetowej w dniu 10.08.2012r.
Przysucha, dn.10.08.2012r.                                         

                                                                         Z upoważnienia  Dyrektora  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                               Maria Świerczyńska – Główny Księgowy
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